ALCONTAX S.A.

COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ALCONTAX S.A.

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO A, 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

12731

SEÑOR

EDGAR FRANCISCO HERRERA MOLINA

PRESENTE.

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de Taxis Ejecutivos ALCONTAX S.A. luego de la renuncia del señor Narváez Celin Segundo Eloy. En resolución adoptada el día sábado 30 de Septiembre del 2017 le designo a usted como PRESIDENTE de la misma por el periodo de dos años desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazado.

Sus atribuciones y deberes se hallan detallados en la Escritura Pública de Constitución otorgada el 29 de abril del 2013, ante el Notario Decimo del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 20 de junio del 2013 bajo número de inscripción 2233, numero de repertorio 20909, registro Libro del Registro Mercantil.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el GERENTE GENERAL. En caso de falta, ausencia o impedimento del GERENTE GENERAL, lo remplazara el PRESIDENTE.

Dígnese firmar al pie del presente en señal de aceptación.

Atentamente

CHRISTIAN LUIS GONZALEZ SUAREZ PRESIDENTE DE LA JUNTA

Lugar y fecha, DM Quito, 30 de septiembre del 2017. Én esta fecha, acepto la designación de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ALCONTAX S.A. y prometo desempeñar tal cargo de conformidad con la ley y el estatuto social de la compañía.

EDGAR FRANCISCO HERRERA MOLINA

Cl. 170629422-8

Dirección: Yumbos N50-231 y Homero Salas Correo Electrónico: alcontax@gmail.com Teléfonos: Oficina 2433-339 Base. 2433600; 2433700